РОССИЯ
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
 «Ppt.ru»
ПРИКАЗ № 15

г. Санкт-Петербург					            	         «23» апреля 2022 г.

О соблюдении противопожарных правил

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Запретить курение в здании, включая туалеты и подсобные помещения. В случае нарушения – сотрудникам будет объявлен выговор.

[bookmark: _GoBack]Генеральный директор 			Петров				  П.П. Петров